

רבינו הקהילתי



פורסם ע"י בעולמה של ברסלב
newsbreslev01@gmail.com

ברכת גדולי ישראל לתורמי המוסדות הקדושים



ברכה וישועה



פורסם ע"י בעולמה של ברסלב
newsbreslev01@gmail.com

הברכה המיוחדת "נחת מכל הצאצאים"



שליט"א, כמי שהקים עולה של תורה בגליל התחתון ופתח את רשת הכוללים העניפה ללימוד התורה הקדושה, הברק בעיניים הקדושות ניצת באחת, "לימוד

היה זה מחזה נורא הוד.

נכנסנו אל הבית שעניני ישראל נשואות אליו, מכאן יוצאת הוראה לרבבות אלפי שלומי אמוני ישראל.



הבית עצמו פשוט ביותר, לא פאר ולא הדר, אין כאן ספה וגם לא שאר מותרות, הקירות מקולפים במעט, שולחן עם כמה כיסאות ועליו מונחת תדיר הגמרא הנצחית.

בראש השולחן ישב בעיניים מאירות מן ראש הישיבה שליט"א, בשעות האחרונות היו אצלו יהודים מכל הקהילות והעדות, שמע את צרתם ושמח בשמחתם, את כולם בידך במאור פנים ושלוות נפש, משא הדור כולו על כתפיו וצהלתו על פניו לכל אחד ואחד כבן יחיד, ובין לבין נכנסו עסקנים לקבל הדרכה בנושאים שונים ומגוונים שעל הפרק.

התורה... איי... איי... איזה זכות, אתם זוכים להעמיד את התורה...", לאחר מכן התעניין בפרטי הלימוד וסדרי הכולל, כשהוא מלא בהתפעלות יוצאת דופן על

כשנכנסנו, הציג הנכד את מנהל המוסדות הקדושים המסודר בלב ונפש לאברכי הכוללים, להגדיל תורה ולהאדירה הרב אהרן נמני

יול"ע"י

מוסדות יהודה הנשיא

טלפון: 079-969-4155

ת.ד. רחוב הרב עובדיה יוסף

5/27 נוף הגליל

ע"ר 580732857

אימייל ch720521@gmail.com

מס' פקס 04-6761533

עיצוב גרפי

לייבלה

052-7601575

נחמה עריכה וייעוץ

נחמן מלמד

054-8410520



המצווה הוא ממשיך להראות את חיבתו למוסדות הקדושים.

יצאנו מהחדר בתחושת התפעמות, רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא רבן של ישראל, כתב את המשניות, שבידוע הם הגורמים העיקריים לפתיחת מוחו של כל ילד יהודי ללימוד התורה

הקדושה, והנה בדיוק על דבר זה בידך ראש הישיבה שליט"א את ברכת המיוחדת לתורמי הכוללים הקדושים.

ומי אינו רוצה לזכות - היום בדור השוך שבזה, שבו כל הורה מפחד על ילדיו ועל עתידם הרוחני - לברכה

נדירה ומיוחדת של גדול ישראל, שהוא יזכה לנחת מכל צאצאיו, מי אינו רוצה לזכות בברכה שילדיו יינצלו מרדת שחת ברשת שפרש בדור האחרון אותו זקן דסט"א,

הרימו טלפון כעת למספר 079-969-4155 והרימו את תרומתכם למוסדות הקדושים ותזכו לברכה הנדירה של מרן ראש הישיבה.

הכוללים החשובים המתקיימים על ציונו של התנא הקדוש שבזכותו לא נשתכחה תורה מישראל, הוא רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא זיע"א.

לאחר מכן החל ראש הישיבה שליט"א, לברך בברכה מיוחדת את כל התורמים של המוסדות שיזכו לכל הישועות ולכל הברכות" ולאחר כמה שניות הוא מוסיף את המילים המהדהדות "ולנחת מכל הצאצאים...".



ומיד בסיום הברכה ההיסטורית, הוא מעתיד ברכות לרוב על ראשו של ראש המוסדות הרב אהרן שליט"א, "...שיהיה ברכה והצלחה בכל העניינים, ויהיה הצלחה גדולה בהתרחבות הכוללים" וכך עוד דקות ארוכות ובשמחת

**לאחר מכן החל
ראש הישיבה שליט"א,
לברך בברכה מיוחדת
את כל התורמים
של המוסדות שיזכו
לכל הישועות ולכל
הברכות" ולאחר כמה
שניות הוא מוסיף את
המילים המהדהדות
"ולנחת מכל
הצאצאים...".**



התרימה למוסדות של רבני הקדוש היא ההגנה עליך ברוחניות ובגשמיות



בסיום דבריו העניק הגה"צ שליט"א, המלצה נלהבת לראש המוסדות, ובין דבריו הוא מברך במילים אלו: זכות התורה הק' זכות התנא האלוקי רבי יהודה הנשיא זיע"א, יגן על כל התומכים והמסייעים, ויתברכו ברוב ברכות ושובע שמחות, יפתח להם ה' את אוצרו הטוב להתברך בכל מילי דמיטב... וימלא ה' כל משאלות ליבם לטב ולחיים ולשלום. חתימת כ"ק.

מי אינו רוצה להיות מוגן ברוחניות ובגשמיות, בימים אלו בהם מחוץ תשכל חרב ומחדרים אימה, מתקשרים עכשיו למוסדות הקדושים במספר 079-969-4155 זוכים להגנה ברוחניות ובגשמיות ולכל הברכות.

דקות ארוכות מזמנו היקר הקדיש הגה"צ שליט"א, לעבור על התמונות המרגשות מהפעילות העניפה של הכוללים בכל שעות היממה, כשהוא מרעיף ברכות על אברכי הכוללים עצמם שיזכו להמשיך לשבת על התורה והעבודה כל ימי חייהם, ולאחמ"כ החל לברך את התורמים היקרים אשר "זוכים להחזיק את הישיבה על קברו החשובה ביותר בעולם", כלשונו, בציון ה"ראש ישיבה הגדול בעולם", הלא הוא

רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא, כשהוא מוסיף לבאר את חשיבות ההשתתחות על ציון זה המסוגלת לקדושה ופרישות מענייני העולם הזה.

לקראת יומא דהילולא קדישא של רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא החל בט' בסלו, עלה ראש המוסדות למעונו של מרן הגה"צ רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א אוהבו וליבו של ישראל.

רבי יעקב מאיר קיבל את ראש המוסדות בהארת פנים המפורסמת שלו, והחל להתעניין ולרדת לפרטי פרטים בכל המתחולל במוסדות הקדושים, בשומעו כי הכוללים הקדושים מתקיימים על ציונו של רבי יהודה הנשיא מסדר המשניות, התלהב ביותר ואמר "זו ממש בחינה של 'ישיבה עשו לו על קברו'... כשהוא מפרט ביותר על כוח הצדיקים ובפרט לאחר מיתקן, ומי גדול מרבן של ישראל בכל הדורות התנא האלוקי רבי יהודה הנשיא זיע"א, שמסדר נפשו עבור כל עם ישראל כפשוטו כמובא בגמרא ובמדרשים.

ראש המוסדות ר' אהרן נמני, סיפר בטוב טעם ודעת על ייסוד הכוללים הקדושים והגברת חיילים לתורה, דייקא על ציונו של מי ששמר שלא תשתכח תורה מישראל, כשהגה"צ שליט"א מחדד ושואל על כל פרט ופרט, ומדאה את שמחתו הגדולה על מקום נשגב וקדוש זה אשר מהווה אבן שואבת לתפילות ישראל בכל הדורות.



הגה"צ מעניק את ברכתו לראש המוסדות



מכתב המלצה מהגה"צ ר' יעקב מאיר שכטער שליט"א

YAAKOV MEIR SHECHTER
President "Keren Or" Institutions
JERUSALEM
Tel. 972-2-5132210

יעקב מאיר שכטער
נשיא מוסדות "קרן אור"
בעיריית ירושלים ת"א
טל. 02-9132210

20/417

בעזרת ימי אלול חודש הרחמים.

הנה האברך היקר הרחיק ר' אהרן נמני שליט"א, זכו לו מן שמיא
להרות תורה בישראל עיי כמה כוללים שייסד, בראשונה בישוב החרדי
החדש בשכונת יזר יונת' בנוף הגליל, ואחר הניח ידו שנית ופתח כולל
נוסף בעין רבינו הקדוש התנא האלקי רבי יהודה הנשיא זי"ע.

זה כבר כשלוש שנים שיושבים אברכים ועמלים בתורה בכוללים הגיל
בהתמדה רבה, כשהעול והמעמסה הכבדה של החוקת ת"ח אלו מוטל על
שכמו של הרב אהרן הגיל שנטל על עצמו להחויקם ולהחיותם בתמיכות
ונכרות, כי הם בעלי משפחות ברובות.

ואקרא בזה לאחינו בני ישראל, להחליץ הושים ולעמוד
לימין אברך יקר ערך זה בעושה ובמעשה, ולתמוך בו
בתמיכות הגונות שיש בהם.

זכות התורה הקי זכותו של התנא האלקי רבי יהודה הנשיא זי"ע יגן על
כל התומכים והמסייעים ויתברכו ברב ברכות ושבע שמוחה, יפתח להם
ה' את אוצרו הטוב להתברך בכל מילי דמיטב ויכתבו ויחתמו לשנה טובה
ומתוקת, חיים טובים וארוכים ולשלום, וימלא ה' כל משאלות לבם לטב
ולחיים ולשלום.

י"א אדר א' תשס"ו



"...זכות התורה הקדושה וזכותו של
התנא האלקי רבי יהודה הנשיא
זי"ע"א, יגן על כל התומכים
והמסייעים, ויתברכו ברוב ברכות
ושבע שמוחה, יפתח להם ה' את
אוצרו הטוב להתברך בכל מילי
דמיטב...וימלא ה' כל משאלות לבם
לטב לחיים ולשלום".

י"א אדר א' תשס"ו



הגה"צ שליט"א מסתכל בתמונות מפעילות הכוללים הקדושים

בחתימת המלצה



לזכות לכל הברכות הכתובות בתורה

בידאת וחרדת קודש עלה ראש המוסדות הרב אהרן נמני שליט"א לבית מדרשו של מרן הגאון הגדול הרב בניהו שמואלי שליט"א, אשר טורח ועולה מדי שנה בשנה מזה שנים רבות להגיע להילולא קדישא של רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא שיע"א בציפורי.

מרן הגאון שליט"א קיבל את הרב אהרן במאור פנים ובטוב לבב המפורסמים, ושמע ממנו על התפתחות הכוללים הקדושים, ועל הרצון להמשיך ולהגדיל ולהרחיב את המסגרות הקדושות, כמו כן התפעל ביותר מהזכות האדירה והנדירה של הקמת כולל הצות על הציון הקדוש.

דקות ארוכות בירר הרב על סדרי הכוללים והלימודים השונים, וביניהם הכולל המיוחד ללימוד תורתו של רבי, הם המשניות הקדושות, שיהיו שפתותיו דובבות בקבר, ואף שיבח את המעלה הגדולה של המקום הקדוש הזה לסגולת התורה הקדושה.

הרב שכפי שכבר כתבנו, עולה בעצמו על הציון ביום ההילולא, שמה לשמוע על פיתוח המקום עצמו לעולי הרגל הרבים בפרט ביום ההילולא, ע"י המוסדות הקדושים המפעילים במקום הכנסת אורחים, ומקיימים מעמד תפילה מיוחד לישועת והצלחת כלל ישראל בשעת רצון של עת הצות לילה כמובא בזוהר הקדוש.

לסיום מסר הרב שליט"א המלצה מיוחדת בידיו של ראש המוסדות ובירכו שחפץ ה' בידו יצליח, והוסיף כהנה וכהנה ברכות והמלצות לטובת התומכים והמסייעים הרבים למוסדות הקדושים, ואף בירך אותם ש"יתברכו בכל ברכות התורה ויזכו לחיים טובים". אמן



מכתב המלצה מהגאון הגדול הרב בניהו שמואל שליט"א

BENAYAHU YSAHAR SHMUELI
Yeshivat Hamekubalim "NAHAR SHALOM"

בניהו יששכר שמואלי
ישיבת המקובלים "נחור שלום"

המלצה

כבוד הרשב"א

פני אלו המכתב היקר והכביר כבודי לרבותי נאמין
לשם שיש לי כבוד אמרתי כי טעם הענין
שבינת הדין יונה וכן לואדיה ע"כ הביטון
כמינו הקודם הצפונה וכן לואדיה עם עולם
החברה וזה רוצה להספיק האפיקים
אלפיה תרביא וצפיה לו מחון לחזיק
המוספיקו השלמים שלו עם בקייהם תלמי
לכן אפיק את חזיקו התורה לחתום
החכם הרב ולעצמי או כלל תלמידי
המוספיקו והמוספיקו ישיט עם כבודי ומה
וישבו לחיים טלפים אמן

חתימת הרב
בניהו שמואל שליט"א

רח' שילה 6 (פינת רח' אמריס) ירושלים, ת.ד. 28267, טל. 02-6221039, פקס 02-6223001
6, Shilo st. P.O.B 28267 JERUSALEM Tel: 02-6221039, Fax: 02-6223001



ישיבת ש"ס כבודי ומה
וישבו לחיים טלפים אמן
חתימת הרב
בניהו שמואל שליט"א

חלק מהישועות המתגלגלות בציון רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא

סיפורים אמיתיים המגיעים מדי יום ביומו
למשרדי המוסדות בקדושים



בן זכר לאחר חמש שנים

בני הזוג לוי מירושלים חיכו חמש שנים לילדים, ההמתנה וכיליון העיניים לזרע של קיימא הוא הדבר הנורא ביותר לאדם. אח של הבעל גב' ח.ב מירושלים נתנה הו"ק למוסדות הק' וביקשה שיזכירו את אחיה שמחכה לילדים 5 שנים,

אין צורך אפילו להמשיך את הסיפור המובן מאליו, כאשר ב"ה לאחר כשנה התקשרה האחות לבשר בשמחה שרבי יהודה הנשיא פרע את חובו למי שנתן את תמיכתו למוסדותיו הקדושים, ובשעה טובה ומוצלחת נולד להם בן למזל טוב.

**התקשרו כעת למוסדות הקדושים: 079-969-4155
ותזכו לישועה הפרטית שלכם!**



ביטוח לאומי לא עמדו בפני רבינו הקדוש

ר' משה ו. תושב רכסים ניסה תקופה ארוכה להוציא מילגה מיוחדת המגיעה לו מביטוח לאומי, אבל בביטוח לאומי כמו בביטוח לאומי, ידעו רק לשלוח אותו מפקיד לפקיד ולהביא עוד מסמך ועוד מסמך.

לאחר שהבטיח שאם יתן השי"ת סייעתא דשמיא בידו ויצליח להוציא את הכסף, יתרום מעשר למוסדות הק' הגיעה הישועה בזכות רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא, ולאחר כמה שבועות אישרו לו באורח פלא את הכסף.

**התקשרו כעת למוסדות הקדושים: 079-969-4155
ותזכו לישועה הפרטית שלכם!**



זיווג הגון במהירות

נ.ח. אברך חמד שזכה לגדל משפחה לתפארה, אלא שברצות השם סיבות שלא היו תלויות בו, הביאו לפירוק החבילה, והוא התגרש.

במשך כמה שנים נשא נ.ח. את כאבו, וניסה למצא את זיווגו המיועד לו, בחסדי שמיים, שמע מחבר על הישועות הנפלאות המתגלגלות בציון הקדוש והחל לתרום הוראת קבע מכובדת של 180 ₪ לחודש.

לא עברו יותר מחודשיים, והטלפון במשרדי המוסדות הקדושים צילצל "ב"ה, הנני להודיעכם, כי היום בלילה אני סוגר ווארט...ה' יברך אתכם... כבר הייתי לאחר ייאוש והנה בזכות התנא הקדוש רבן של ישראל, קרה הדבר במהירות מפליאה...".

**התקשרו כעת למוסדות הקדושים: 079-969-4155
ותזכו לישועה הפרטית שלכם!**





בן זכר לאחר שנים רבות

דוד ש. תושב עפולה מספר לנו:

“שנים רבות הכיתי לזרע של קיימא, לא אלאה אתכם בכאב הצורב של אדם הרואה את כל חבריו עם עגלות וילדים שכבר הולכים לתלמוד תורה, והוא נשאר הרחק מאחורה.

מה לא נסיתי? סגולות, ברכות, טיפולים ובדיקות, וכמובן תפילות רבות, כמעט התייאשתי.

לפני תקופה קצרה הגעתי לציון הקדוש בציפורי, נשאתי תפילה נרגשת במקום המיועד מששת ימי בראשית לרבן של ישראל, ולאחמ”כ זכיתי לראות את הכוללים הקדושים במקום הקדוש, על אתר החלטתי שזה יהיה המפתח לישועה שלי והרמתי ידי בהוראת קבע של 180 ₪ לחודש.

אני מתרגש לומר את זה, ובעיני זה בלתי נתפס אבל זה כוח הצדיקים וודאי... ביום השנה לעשיית ההוראת קבע התקיימה הברית לבני בכורי שיחי”.

**התקשרו כעת למוסדות הקדושים: 079-969-4155
ותזכו לישועה הפרטית שלכם!**

שותפות במוסדות הקדושים = הצלחה בכל צעד



ישראל י. מספר על הישועות שהוא רואה על כל צעד ושעל לאחר שזכה לקחת שותפות של ‘יששכר זבולון’ מאז שהתחלתי לתרום בקביעות למוסדות הק’ ההצלחה פשוט רודפת אחרי כפשוטו!!!

למשל, בבעלותי מסעדה מצליחה בצפון, ובחסידי השם ובזכות צדיקיו, הפרנסה ניתנת לי בשפע, יום אחד גיליתי גניבה ע”ס עתק בעסק שלי, בדיקה במצלמות העלתה שאחד העובדים נהג לקיים ‘נטילת ידים’ בהידור, דא עקא, אותו אחד אינו מבני ברית, והסיכוי להוציא ממנו את הכסף בחזרה, היה כמעט בלתי קיים. אבל לאחר שפניתי אליו וזה היה ממש כמה ימים לאחר חתימת השותפות שלי בכוללים הקדושים של רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא, הלה השיב את כל הסכום, ללא שום צורך בהתערבות משפטית, כמובן שמייד העליתי את סכום התרומה למוסדות הקדושים.

אני יבין אתכם אם לא תאמינו, אבל כמה שבועות לאחר מכן הציעו לי עסקה, שחסכה ממני מאות אלפי שקלים והחלה להניב רווחים גדולים ב”ה, וכל זה בזכות התנא הק’ רבי יהודה הנשיא זיעוכי”א שאני זוכה להיות שותף במוסדותיו הק’.

**התקשרו כעת למוסדות הקדושים: 079-969-4155
ותזכו לישועה הפרטית שלכם!**

לימוד התורה ביישוב הדעת



חיים צ. תושב אופקים זכה ומשמש כסופר סת”ם, עבודת קודש ששכרה הנאה בצידה, אך יחד עם זאת קיננן בו הרצון וההשתוקקות לזכות לשבת וללמוד כמה שעות ביום, בלי להיות טרוד באותו

זמן בדברים אחרים, אלא שלא איסתעייא מילתא ובמשך כמה שנים, היצר הרע הצליח להרחיק אותו מלימוד התורה. לפני כמה חודשים התחיל חיים לתרום הו”ק למוסדות הקדושים, בתשובה לשאלה מה הבקשה לתפילה, ענה “נא להתפלל על חיים בן יוכבד שיזכה ללמוד תורה ביישוב הדעת.

תקופה קצרה לאחר מכן, זכה חיים לקבל עליו עול מלכות שמיים, “התחברתי למסלול לימוד מאוד מיוחד, שמצליח לחבר אותי ללימוד התורה בקביעות יומיומית” הוא מספר לנו בהתרגשות גדולה “וכל זה בזכות רבינו הקדוש שראה אותי עושה ותורם מעצמי לטובת מוסדותיו הקדושים ולימוד תורתו”.



רבי יהודה הנשיא חיתן בלי חובות

הוציא בעל הבית, חבילה של שטרות מהארון ומנה מולי - תקשיבו טוב טוב - \$ 28,000 !!! כן!!! שוב במילים: עשרים ושמונה אלף דולר!!!

ר' אהרן נמני ראש הכוללים משחזר לנו את הרגעים הבאים: "קיבלתי טלפון בשעות הקטנות של הלילה, בהתחלה לא הבנתי על מה הוא מדבר, זה היה נשמע בערך כך: 'יש לך שתיים עשרה אלף שקל... אני לא מאמין... עשרים ושמונה אלף דולר... רבי יהודה הנשיא... בלתי נתפס...'

רק לאחר דקות ארוכות הבנתי שרבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא זיע"א פעל בשמים ישועה מעל לדרך הטבע בפעם המי יודע כמה בצורה נפלאה שאין לה אח ורע."



חודש לאחר מכן, אולמי גוטניק בירושלים.

שמחת חתן וכלה. הבחורים מפזזים סביב החתן "עוד ישמע בהר יהודה ובחוצות ירושלים קול ששון וקול שמחה קול חתן וקול כלה."

ובצד נתן אבי החתן תרומה מכרעת שעוד קול ימשיך ויישמע ולא רק בהרי יהודה אלא גם בציון רבי יהודה; קול התורה.

מאמין בכוח הצדיקים, אבל עדיין... לחתן ילד בלי חובות, נווו איך נאמר? לטפס על האוורסט כבר יותר קל, ואני מנוסה בזה זה כבר לא ילד ראשון...

נסעתי לארה"ב, והתחלתי לאסוף על יד על יד, קיבצתי אמנם סכום נכבד, אך הוא אפילו לא התקרב לסכום הנצרך כדי לעבור את השמחה בלי חובות, קיימתי להשם, ואמרתי בלבי שהסייעתא דשמיא שיש לי היא גם בזכות התרומה שנתתי אז למנהל המוסדות ר' אהרן שליט"א.

ביום האחרון, הלכתי ברחוב בויליאמסבורג, כולי מחשבות מאיפה אלווה את יתרת הסכום הנצרך לי, לפתע ניגש אליי יהודי מקומי, ושאל אותי למה אני נמצא כאן? אמרתי לו שאני מקבץ תמיכה לחתונת בני, הוא שאל 'כמה חסר לך?' אמרתי לו בלי הרבה ציפייה 'עשרים ושמונה אלף דולר'.



אולי זה יישמע לכם לא אמין, אבל אני הייתי שם, וזה קרה איתי, הוא אמר לי 'בא אלי הבייתה'.

הגענו לביתו, ולאחר כוס קפה ועוגה המשיבים את הנפש,

חתונות ילדים בימינו נושאות בחובם אצל רוב ככל האנשים חובות, מי יותר ומי פחות. אבל כשתורמים לרבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא זיע"א הכל משתנה.

מנהל המוסדות ר' אהרן מספר לנו על הסיטואציה הבאה: "ניגשתי לחבר שאני מכיר הרב שלמה ק. וביקשתי ממנו לתרום למוסדות הקדושים, הוא התחיל להגיד לי 'תשמע, אני בדיוק לפני חתונת ילד ויש לי הרבה חובות, ואני צריך לנסוע לאמריקה לאסוף כסף... בקיצור אין לי כרגע אפשרות!'"

אמרתי לו 'תדע לך שאם תיתן למוסדות הקדושים של רבן של ישראל רבי יהודה הנשיא, אתה תראה הצלחה גדולה'.

הוא עצר רגע, ואז אמר לי בכזה חצי פה 'אם אני מצליח לחתן את הבן שלי בלי חובות, אני תורם לך שתיים עשרה אלף שקל, אלף שקל לחדש!!!'

נפרדנו לשלום, לא לפני שהוא תוחב בידי תרומה הגונה והמשכתי הלאה."



הרב שלמה ק. מספר: "האמת שכשאמרתי את הדברים לא כל כך האמנתי בזה, כמובן שאני

התקשרו כעת למוסדות הקדושים:

079-969-4155

ותזכו לישועה הפרטית שלכם



לכבוד התנא האלוקי

רבי יהודה הנשיא

זכותו יגן עלינו ונעל בל ישראל

להיות אצל רבי בכל יום, כל השנה!!!

שמך יזכר בציון הקדוש

מיום ההילולא תשפ"ד

עד יום ההילולא תשפ"ה בעת רצון של הצות לילה

180 ש"ח * 12 חודשים ס"ה 2160 ש"ח

2160 ש"ח

שמך יזכר בציון הקדוש

מיום ההילולא תשפ"ד

עד יום ההילולא תשפ"ה בכלל המשניות

100 ש"ח * 12 חודשים ס"ה 1200 ש"ח

1200 ש"ח

לימוד משניות

בציון מחדר המשניות

לע"נ יקודך ביום ההזכרה / הארצות

521 ש"ח דר"פ

521 ש"ח

לימוד משניות

בציון מחדר המשניות

לע"נ יקודך למשך שנה

150 ש"ח * 12 חודשים ס"ה 1800 ש"ח

1800 ש"ח

התקשרו עכשיו למוקד הישועות
של מוסדות רבי יהודה הנשיא
להיוושע בציונו של רבינו הקדוש בכל הישועות

079-969-4155

ותזכו לישועה הפרטית שלכם

ימחיצתי הצפון מצילה בדרום

בום... בום... בבבווסססס.

הדי היריות והפיצוצים נשמעים בכל האיזור, והם הולכים ומתקרבים יותר ויותר לכיוונו.

מנסה להידחק יותר ויותר לקיר. יודע שזה לא באמת יכול לעזור. ברגעים קריטיים אלו גם הוא מבין שאין דבר שיוכל לעזור לו חוץ מתפילה...

"ריבונו של עולם" פורצת הזעקה מליבו ללא קול "הצילני נא מהתופת הזו"

ואז... הדלת נפתחת בבת אחת...

....

ר' פינחס היה יהודי ירא שמים שזכה לגדל את משפחתו על אדני התורה והיראה, בניו ובנותיו היו מחונכים להפליא, כל רואיהם גמרו עליהם את ההלל. בקיצור משפחה לתפארה.

והיה גם את מנדי. ה'כבשה השחורה' של המשפחה.

למה זה קרה ואיך זה נהיה, ספק רב אם יידע מישהו להסביר, אך הבן הקטן, ה'מוז'ינקל' של המשפחה, נסחף רחוק רחוק מהבית בו גדל, ומהשורשים עליהם ניטעה נשמתו. לא ביום אחד זה קרה, אבל לאחר תקופה של הידרדרות, החל מנדי אט אט לעזוב את שמירת התורה והמצוות לגמרי רחמנא ליצלן.

הוריו שלא ידעו איך להתמודד עם השבר הנורא, פנו ליועצים חינוכיים, ולשאר אנשי החינוך הנפוצים בזמנינו, אך ללא הועיל, הילד כאילו גמר אומר לשים את כל היהדות מאחוריו ולצעוד לעברי פי פחת. לבור שמים אין בו אבל נחשים ועקרבים יש, והרבה.

....

יום שני ג' בתשרי צום גדליה תשנ"ד.

ר' פינחס פוסע לכיוון הכולל אחוז בשרעפיו, אתמול היה ראש השנה, ואימת הדין עדיין מרחפת באוויר, עם ישראל כולו מתכוונן ליום הכיפורים, יום בו ימחול לנו השם יתברך את כל עוונותינו, אבל הבן שלו נמצא במקום אחר, והוא חייב, ממש חייב לדאוג גם לנשמתו שלו, לדאוג לו לסניגור לקראת היום המכריע.

נכון הוא הלך רחוק, וגרם לו לצער גדול, אבל בן זה בן, ואבא אוהב את ילדיו בכל מצב, ועל אף הכל ולמרות הכל, ליבו לב של אבא אוהב, אינו יכול להיות שקט כאשר בנו הולך בדרך חטאים.

בהגיעו לכולל, החברותא ר' יהודה שם לב שחבירו אינו מרוכז "מה קורה, ר' פינחס? יש לך משהו על הלב אולי תספר לי ואוכל לעזור לך?!"

ר' פינחס מנסה להתנער, ולהתרכז, אך הריכוז ממנו והלאה, כמו יד נעלמה מובילה אותו להמשיך וחפש מליץ יושר לבנו. ולאחר כמה ניסיונות כושלים הוא משתף את חבריו



במה

שעובר

עליו מאז

החל מנדי את

ההידרדרות, ועד לימים

אלו שבהם הוא מחפש דבר שיעזור

לבנו כנגד השטן המקטרג, הן ברוחניות והן בגשמיות.

"יש לי פתרון בשבילך" מכריז ר' יהודה בביטחון נחרץ "אני עצמי עשייתי את זה וזה הועיל לי מאד, יש את המוסדות של רבינו הקדוש יהודה הנשיא על ציונו הקדוש בציפורי, ושם זה מקום שכל מה שכתוב על הישועות שפעל בחייו, מתקיימות גם לאחר פטירתו, תבקש מהם שיזכירו את שם בנך, ובוודאי תראה ישועה במהירות לבלי כל ספק".

"אינני מאמין בדברים האלו..." ממחר ר' פינחס לצנן את התלהבות ידידו "כל יומיים יש מוסד אחר שבא לשכנע אותך שהוא יביא לך את הישועה... עזוב, אני מחפש משהו יותר 'פרקטי', אולי אסע לכמה ימים לקברי צדיקים, אולי ספרי תהלים... נראה".

אבל ר' יהודה לא מרפה ממנו "אם לא יועיל לא יזיק" הוא מנסה שוב "ואתה יודע מה אם אתה תורם להם ולא תרגיש שום הקלה, אני משלם לך א הכסף".

בסוף ר' פינחס מרים טלפון למוסדות הקדושים, ומקים הוראת קבע של 101 ₪, לזכות מנחם מנדל בן בת שבע, שיזכה להינצל מן היצר הרע ברוחניות ובגשמיות. הוא לא יודע אם הוקל ללב, אבל בטוח שהוקל למחשבות. הוא עשה משהו למען הבן שלו.

....

שמחת תורה תשנ"ד דרום הארץ. קינוץ רעים.

אלפי ישמעאלים צמאי דם פורצים ליישובים ולמושבים הסמוכים, דם ישראל נשפך כמים, חיות האדם לא חמלו על איש, מעולל ויונק ועד איש שיבה, אנשים נשים וטף, נרצחו במיתות משונות ואכזריות, בצורה ברוטאלית וסדיסטית, כאשר מאות נלקחים בשבי אל הלא נודע. ה'כוחי ועוצם ידי' נופל למול עיני כל מי שחשב שקיים דבר כזה בכלל. ה' יתברך מזכיר את קיומו לבניו.





ובקיבוץ רעים אירוע רב משתתפים, חילול שבת המוני, מתפרק ברגעים אחדים לתוהו ובוהו, אין איש יודע להיכן לברוח וכיצד, בכל דקה נופל עוד יהודי חלל, והאנדרלמוסיה שולטת בעוז. מאות נסים אל השדות, רק בשביל ליפול לידיהם של המרצחים שהקיפו את כל האיזור, הכבישים נחסמים ע"י מאות רכבים שרופים. ותעל שוועת הנרצחים אל האלוקים.

מנדי מידענינו מנסה גם הוא לנוס לאחד הרכבים בחניה הגדולה מחוץ למתחם, אבל הדף היריות ומטולי RPG משכנעים אותו לסגת לאחור, והוא תר בעיניו ללא הרף לכל הצדדים לבדוק אחר מקום מילוט, היריות חולפות לידו, השריקות כמעט מצמידות אותו למקום עומדו ורק רצון החיים הפועם בו ממשיך לשאת את גופו לחיפוש אחר מקום מקלט.

לבסוף בליית ברירה אחרת ובשבירי שניות הוא בוחר להיכנס לאחד התאים הקטנים הנמצאים בצידי המתחם, על אף שהוא מבין שזה עניין של זמן עד שהם יגיעו לשם והוא יעלה לשמיים יחד עם עוד מבני ישראל.

את הדקות הבאות שיחזר מנדי לאחמ"כ "נכנסתי לחדרון הקטן, וניסיתי להידחק לקיר ככל יכולתי, לא היה שם דבר, ואם הם היו פותחים את הדלת הם היו רואים אותי מייד, באותם דקות הבנתי - את מה שניסיתי להדחיק בתוכי כמה שנים - שאין לי על מי להישען אלא על אבינו

שבשמים, בלבי נפרדתי מכל משפחתי ומכל מכריי, ואף אמרתי לעצמי 'תהא מיתתי כפרה על כל עוונותי...' התחלתי לומר את הוידוי ולאחמ"כ קריאת שמע, חזרתי בתשובה כמו שלא חזרתי מימיי..."

....

ר' פינחס התפלל בשמחת תורה בביכ"ס קטן ליד הבית, ואת השמועות שהגיעו בשעות הבוקר, גם הוא שמע ונחרד 'מנדי אמר משהו על נסיעה לדרום לשמחת תורה, מי יודע מה קורה איתו' לחץ דמו טיפס לגבהים, והוא הסתובב סהרורי סביב עצמו בלא יכולת להירגע.

ואז הוא נזכר בתרומה, "אין לי את היכולת להסביר למה" מספר לנו ר' פינחס "אבל זה מה שקרה, ברגע שנזכרתי בתרומה למוסדות הקדושים, אמרתי לעצמי 'יש למנדי סניגור גדול מספיק כדי שהוא יינצל, ובטוח שזה גם יעזור לו להינצל ברוחניות', ולמעשה, כבר לא דאגתי לו והייתי בטוח שהכל יהיה איתו בסדר."

בום... בום... בבבווסססס.

הדי היריות והפיצוצים נשמעו בכל האיזור, והם הלכו והתקרבו יותר ויותר לכיוונו.

"ריבונו של עולם" פרצה הזעקה מליבו של מנדי ללא קול "הצילני נא מהתופת הזו"

ואז...
הדלת

נפתחה
בבת
אחת...

שלושה
מחבלים רעולי פנים
עמדו שם. הם ראו אותו.
בוודאות.

אבל רבינו הקדוש סנור להם את העיניים, והציב מחיצה בלתי נראית. מחיצה שנבנתה בציפורי אצל רבינו הקדוש... הם הביטו כה וכה, ולא ירו אפילו יריה אחת. מה חלף בראשם? למה הטורוריסטים הרוצחים הללו החליטו שלא לירות, להשם הפתרוניים!

באותו הזמן בדיוק, ישב האבא בבית שמש, ביישוב הדעת ונשא תפילה חרישית לבורא כל עולמים, שבזכות רבן של ישראל רבינו הקדוש רבי, שהוא עושה למען מוסדותיו הקדושים גם מנדי שלו יזכה לצאת מאפילה לאורה בגשמיות, ומשעבוד לגאולה ברוחניות.

....

לאחר 30 שעות חילצו אותו. מיושב מחמת חוסר בנוזלים. תחת טראומה. כל שוכני החדרים הסמוכים נהרגו ונרצחו. הוא כמעט היחיד ששרד. אבל הנפש ובעיקר הנשמה שלו ניצלו.

מנדי של אחרי הטבח הנורא, כבר לא היה אותו מנדי שלפני. הוא קיבל על עצמו עול מלכות שמים, כי רבי יהודה הנשיא דואג למי שדואג ללומדי תורתו על ציונו הקדוש. בגשמיות וברוחניות, בגוף ובנפש.

מתקשרים עכשיו

ל'מוסדות רבי יהודה הנשיא'

וזוכים בישועה שלכם

079-969-4155

או בעמדות נדרים פל"ס

'מוסדות רבי יהודה הנשיא בציפורי'

ואז הוא נזכר בתרומה. "אין לי את היכולת להסביר למה" מספר לנו ר' פינחס "אבל זה מה שקרה, ברגע שנזכרתי בתרומה למוסדות הקדושים, אמרתי לעצמי 'יש למנדי סניגור גדול מספיק כדי שהוא יינצל, ובטוח שזה גם יעזור לו להינצל ברוחניות', ולמעשה, כבר לא דאגתי לו והייתי בטוח שהכל יהיה איתו בסדר."



יצאה בת קול

דהוה באשכ מזומן לחיי

להושיב ישיבה לאחר פטירתו

הגמרא (כתובות דף קג ע"ב) מתארת את מהלך כל יום פטירתו של רבינו הקדוש רבי יהודה הנשיא זיע"א, היה זה בערב שבת, כאשר רבי ציווה על בניו ותלמידיו את המעשה אשר יעשון, הן עמו בפטירתו והן עם ישראל, בין הדברים הוא מצווה עליהם להושיב ישיבה לאחר מותו, ועוד כהנה וכהנה, ומציב את בניו כממשיכיו כל אחד בתפקידו הוא, אם כנשיא ישראל, ואם כחכם הבא שבבי"ד.

קדושת רבינו הקדוש: לא נהנה מן העולם הזה כמלא נימה

אצל רבי

בשעת פטירתו הרים רבינו הקדוש את ידיו וזקף אצבעותיו כלפי מעלה ואמר, "רבונו של עולם, גלוי וידוע לפניך שיגעתי בעשר אצבעותי בתורה ולא נהייתי אפילו באצבע קטנה יהי רצון מלפניך שיהא שלום במנוחתו".

לא נהייתי באצבע קטנה... נתאר לעצמנו, רבי. רבן של ישראל. ראש כל בני הגולה. מעתיק התורה שבעל פה. נשיא ישראל. לא חסר לו כלום, עד כדי כך שהגמרא אומרת שרבי ואנטונינוס הקיסר - לא חסר על שולחנם צנון וחזרת - שהיו מאכלים יקרים ביותר באותו זמן - לא בימות החמה ולא בימות הגשמים, והוא יכול להעיד על עצמו "לא נהייתי באצבע קטנה..."

איזה קדושה. איזה פרישות. איזה הזדככות.

וזה מה שהוא אומר לפני פטירתו, למדתי בתורה בעשר אצבעותיי, ולכן למה הוא זכה... שלא נהנה אפילו באצבע קטנה!!

אולי ככה אפשר להבין למה היחיד שנקרא בעם ישראל בגמרא בתואר הנשגב "רבינו הקדוש", תואר שאין עוד המזכירים בו.

כי קדושה משיגים ע"י אי ההנאה מהעולם הזה 'אפילו באצבע קטנה'!!!

אמר רבי חייא, אותו יום שמת רבי בטלה קדושה.

טו כסלו: אצל רבי יש סיכוי לכולם ביום פטירתו

מגיע השלב האחרון, אראלים מנצחים את המצוקים, וארון הקודש נשבה, ונפשו של רבי מסתלקת מן העולם. חכמי ישראל מכריזים הכרזה נוראית, 'כל מי שיאמר שרבי נפטר, יידקר בחרב' הצער הנורא של כלל ישראל אינו יכול לשאת בצער של האמירה בפה שמנהיג ישראל אינו עוד בינינו.

ממשיכה הגמרא ואומרת "ההוא יומא דאשכבתיה דרבי נפקא בת קלא ואמרה כל דהוה באשכבתיה דרבי מזומן הוא לחיי העוה"ב ההוא כובס כל יומא הוה אתי קמיה ההוא יומא לא אתא כיון דשמע הכי

סליק לאיגרא ונפל לארעא ומית יצתה בת קול ואמרה אף ההוא כובס מזומן הוא לחיי העולם הבא"



לה ואמרה:

גבתיה דרבי העולם הבא

בלתי נתפס!

האם אותם אנשים שבאו להיות בהלווייתו של רבי, היו כולם צדיקים ויראים? האם כולם כבר תיקנו את מעשיהם, ולמרות הכל, זכותו הגדולה של רבי מעניקה להם חיי העולם הבא. חיים נצחיים. הדבר שאליו נכסף כל יהודי במחווה של כמה שעות.

אבל ההמשך הוא עוד יותר נורא.

יהודי שלא זכה להשתתף בלווייה, שומע את הדברים של הבת קול, ומרוב צער הוא עושה מעשה שאסור לעשות, הוא קופץ מראש הגג, ואז יוצאת בת

קול נוספת ואומרת שגם הוא מזומן לחיי העולם הבא.

רבי יהודה הנשיא, 'רבי', 'רבינו הקדוש', הוא הצדיק אשר נותן ביום פטירתו לכל אחד ואחד עולם הבא!!! הוא נותן את הישועה הנצרכת לאדם ביום שמחתו, רק צריך להשתתף באשכבתיה, לבא לציון הקדוש, לזכות לקדושה, לזכות לטהרה, לזכות לא להנות מהעולם הזה, ולזכות ללמוד תורה בעשר אצבעות.

וכן! גם לזכות לחיי העולם הבא, לזכות לשני שולחנות!!!

כי גם אם אדם, מרגיש שהוא כובס ואין לו סיכוי...

יש לו סיכוי!

בטו' כסליו כולנו אצל רבי יהודה הנשיא זי"ע"א

בציפורי

להעברת שמות לתפילה

טלפון: 079-969-4155

או בנדירים פלוס 'מוסדות רבי יהודה הנשיא בציפורי'

הכנסת אורחים המרכזית שע"י המוסדות הקדושים ביום ההילולא





מעמד מרטיט ונורא הוד בהצורת הרילה

של יום ההילולא בציון הקדוש
מנין אברכים תלמידי חכמים יתפללו עליך
בזמן נורא זה!

לישועה הפרטית שלך! צלצל עכשיו

079-969-4155

או דרך נדרים פלוס: 'מוסדות רבי יהודה הנשיא בצ'פורי

העברת שמות לתפילה למעמד בליל ההילולא - עד השעה 23:45 בליל יום שני

